東京法曹会 会員各位               平成２９年１１月６日

忘年総会のご案内

東京法曹会幹事長  竹内 義則

謹啓

 晩秋の候、先生方には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

 さて、恒例により、東京法曹会忘年総会を下記の通り開催いたします。会場

は、例年と趣向を変え、「京都 瓢喜」銀座本店です。名店の味に舌鼓を打ち

ながら、今年一年を振り返り、なお一層の懇親を深めていただければと存じま

す。万障お繰り合わせの上、ぜひご参加ください。ご出席いただける先生方は、

１１月１０日（金）までにご連絡をお願いいたします。

なお、同日午後５時より、同会場にて常議員候補予定者の打合せも実施いた

しますので、常議員候補予定者および選挙責任者の先生方は、可能な限りご出

席くださいますようお願い申し上げます。

謹白

日  時 ： 平成２９年１２月１２日（火） 午後６時３０分〜

                      ※ 常議員候補予定者打合せ 午後５時から

場  所 ：「京都 瓢喜」銀座本店

東京都中央区銀座 7-16-14 銀座イーストビル 1・2F 電話 03-6228-4313

◆東京メトロ【東銀座駅】、都営浅草線【東銀座駅】4 番出口 徒歩 5 分

◆都営大江戸線【築地市場駅】A3 番出口 徒歩 5 分

◆JR【新橋駅】銀座口 徒歩 9 分

◆東京メトロ【新橋駅】1 番出口 徒歩 8 分

議  題 ： ① 次年度重要人事の件 ② その他

会  費 ：  期前〜24 期  5,000 円     25 期〜49 期 15,000 円

50 期〜59 期 13,000 円     60 期〜63 期 10,000 円

64 期〜66 期  8,500 円     67 期 ・68 期  5,500 円

69 期・新入会員 無料ご招待

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 回 答 書 ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

回答先 FAX ０３−６８０４－１９８４ 事務局長 馬渕泰至 宛

  忘年総会に   出 席   します。

   ご芳名                  （    期）